Del período examinado se describen los proyectos ejecutados en su totalidad por la 
cantidad DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS  MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO 
MIL SEISCIENTOS TRES LEMPIRAS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS 
(L242,825,603.34) y los proyectos evaluados durante el período del 01 de julio de 2009 al 
31 de mayo de 2014 son ciento veintidós (122) proyectos que equivalen a un 74% por un 
monto de CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA LEMPIRAS CON SIETE CENTAVOS (L179,153,830.07) (Ver 
Anexo N° 4 en página N°75) 

I. ASUNTOS IMPORTANTES QUE REQUIEREN LA ATENCIÓN DE LA AUTORIDAD